
Zarządzenie nr 9/2021 

Z dnia 17 marca 2021r. 

Dyrektora  Zespołu Szkół w Burzeninie  

 

 

W sprawie zawieszenia zajęć w Szkole Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego                            

w Burzeninie   

 

 

 

Na podstawie  § 18 ust. 2 pkt. 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zm. 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 maja 2020 r.) za zgodą organu 

prowadzącego 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z sytuacją epidemiologiczną oraz wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, 

Ministra Zdrowia i Ministra Edukacji Narodowej w związku z zamknięciem  szkół 

w czasie trwania epidemii COVID-19 w Szkole Podstawowej im. ks. kan. Baltazara 

Pstrokońskiego  w Burzeninie od dnia 20.03.2021 r. do 9.04.2021r. zawiesza się zajęcia dla 

klas I-III .  Prowadzone będą  zajęcia opiekuńczo-wychowawcze  w godzinach 7.00-13.30  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie dniu 22.03.2021 r.  

 

                                                                                              

                                                                                   Dyrektor Zespołu Szkól w Burzeninie  

                                                                                                    mgr Ewa Majczak  

      

 


